
 
Park Na Fidlovačce 
Renovace prostoru historického parku při divadle s využitím principů adaptace vůči změně klimatu a podporou využitelnosti lokální 
komunitou. Výměra ploch parku cca 1,7ha. Dojezd 6km.  

 
Ing. Ondřej Fous 
Schnirchova 29 
17000 Praha7 
IČ:66413974 
DIČ:CZ7608201040 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I.  
předprojektové rešerše  

- analýza podkladů a  stávajícího stavu 

dílčí cena:  38 200 CZK  
 
II. 
studie 
 

- zpracování stávajícího stavu dle dostupných podkladů, revize evidence zeleně dle aktuální podoby 
- vlastní návrh koncepce řešení včetně dílčích variant ke konzultacím 
- perspektiva stromového patra, koncepce obnovy stromového patra v podpoře adaptace vůči změnám klimatu 
- koncepce pro stávající keřové patro a charakter dosadeb keřového patra 
- průzkum a návrh pro síje, bylinné lemy a květinový dekor 
- parametry využitelnosti srážek ve prospěch krajinářských úprav 
- provozní úpravy cestní sítě, umístění hřiště a mobiliáře 

 
dílčí cena:  111 800 CZK 
 
Cena celkem PD: 150 000 CZK bez DPH, 181 500 Kč včetně DPH 
 
Termíny plnění: 
10. září 2021 - analýzy 
30. října 2021 - hrubopis, prezentace veřejnosti 
15.prosince 2021 - čistopis 
 
 
Ceny jsou odvozené od předpokládané náročnostiterénních, konzultačních a ateliérových prací. Předmětem veškeré dokumentace je specifikace 
použitých rostlin, technologií a materiálů určených pro jejich výsadbu (stromové, keřové a bylinné patro). Neživé materiály kompozice jsou určeny 
proporčně ve vztahu k prostoru, specifikací druhu či barvou a to včetně nutných zemních i techniky stavebních zásahů do vodního režimu oblasti. 
Jejich projekt není součástí nabídky. Součástí nabídky je koordinační podpora telefonicky a mailem včetně spolupráce se zadavatelem. Nabídka může 
být revidována na základě koordinace dalších subjektů  a předpokládá se její dopřesnění v souvislosti se zadáním investora v průběhu projekce a 
zjištěnými skutečnostmi v místě.  

 
 
                                                                                                                                                    Ondřej Fous  15.června 2021 


